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
bli nødvendig å treffe radonreduserende tiltak. Slike  
eventuelle tiltak vil da måtte bekostes og utføres av  
kjøper. 

Diverse
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli  
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne.  
Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Rekkehuset oppvarmes elektrisk med gulvvarme i  
alle rom – med unntak av boden. Det er mekanisk  
avtrekk fra kjøkkenet, badet, vaskerommet og  
wc‑rommet. En 187 liters varmtvannsbereder fra  
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2023 er plassert på vaskerommet, og sikringsskapet  
er utstyrt med automatsikringer. Boligen ble  
etterisolert i 2023, og samme år ble alle dører og  
vinduer skiftet.

Energikarakter
F

Energifarge
Rød

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 800 000

Kommunale avgifter
Kr 22 402

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑ og  
tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/​​avgift.

Eiendomsskatt
Kr 4 164

Eiendomsskatt år
2023

Formuesverdi primær
Kr 1 464 239

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 5 564 108

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» og velforening, påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/​brensel, forsikring,  
innvendig/​utvendig vedlikehold og abonnement til tv  
og internett.

Årlig velavgift
Kr 20 000

Velforening
Pliktig medlemsskap i velforeningen. Avgiften inkl.  
bla. snømåking, tv/​internett, vedlikehold av vei og  
fellesområde.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 56, bruksnummer 130 i Lillestrøm  
kommune.Gårdsnummer 56, bruksnummer 208 i  
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Lillestrøm kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3205/​​56/​​130:
15.09.1969 ‑ Dokumentnr: 104630 ‑ Rettigheter iflg.  
skjøte
Pliktig medlemskap i velforeningen m.v. 

23.01.1969 ‑ Dokumentnr: 100271 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3030 Gnr:56 Bnr:44 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1739680 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0231 Gnr:56 Bnr:130 

04.05.1972 ‑ Dokumentnr: 102074 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:56 Bnr:207 

25.03.1976 ‑ Dokumentnr: 101691 ‑ Erklæring/​​avtale
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:56 Bnr:314 
Bestemmelse om begrenset bilkjøring 

10.03.1972 ‑ Dokumentnr: 101231 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3205 Gnr:56 Bnr:44 

16.04.2008 ‑ Dokumentnr: 305078 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.05.2008 ‑ Dokumentnr: 351474 ‑ Grensejustering

Gjelder denne registerenheten med flere 

23.03.2009 ‑ Dokumentnr: 209252 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.03.2009 ‑ Dokumentnr: 209264 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1280190 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0231 Gnr:56 Bnr:208 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 148403 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3030 Gnr:56 Bnr:208 

15.09.1969 ‑ Dokumentnr: 104630 ‑ Rettigheter iflg.  
skjøte
Pliktig medlemskap i velforeningen m.v. 

23.01.1969 ‑ Dokumentnr: 100271 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3205 Gnr:56 Bnr:44 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1739680 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
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